1 販売中止品目

2 販売継続品目

謹 啓
　平素より、ＥＡファーマ製品につきましては格別のご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。
このたび諸般の事情により、プロトンポンプ阻害剤「パリエット®錠」、分岐鎖アミノ酸製剤「リー
バクト®配合顆粒」の一部包装におきまして、弊社在庫がなくなり次第、販売を中止させていただ
くこととなりましたため、ご案内申し上げます。詳細につきましては下記をご参照ください。
　販売中止に伴い、多大なご迷惑、お手数をお掛けすることと存じますが、ご了承の程、何卒よろ
しくお願い申し上げます。
　なお、他の包装につきましては従来通り販売を継続いたしますので、他の弊社製品共々、変わ
らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬 白
記

一部包装販売中止のご案内

2024年4月作成
PRT-H-2-PM-03863

お得意様各位

プロトンポンプ阻害剤
ラベプラゾールナトリウム製剤

※弊社在庫終了時期により、最終出荷時期が早まる可能性がございます。

製品名 包 装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード 販売終了予定時期

パリエット®錠5mg 140錠
［14錠（PTP）×10］ 699058672 2329028F3026 2024年9月

製品名 包 装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

パリエット®錠5mg
100錠［10錠（PTP）×10］ 699058665

2329028F3026
100錠［ボトル バラ］ 699058689

2024 年 4 月

東京都中央区入船二丁目1番1号

1 販売中止品目

1 販売中止品目

2 販売継続品目

2 販売継続品目

製品名 包 装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード 販売終了予定時期

パリエット®錠10mg

140錠
［14錠（PTP）×10］ 699058733

2329028F1023

2024年6月

700錠
［14錠（PTP）×50］ 699058757 2024年6月

280錠
［14錠（PTP）×20］ 699058771 2024年7月

製品名 包 装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード 販売終了予定時期

パリエット®錠20mg

500錠
［10錠（PTP）×50］ 699058702

2329028F2020
2025年2月

140錠
［14錠（PTP）×10］ 699058719 2024年7月

製品名 包 装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

パリエット®錠10mg

100錠［10錠（PTP）×10］ 699058726

2329028F1023500錠［10錠（PTP）×50］ 699058740

100錠［ボトル バラ］ 699058764

製品名 包 装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

パリエット®錠20mg 100錠［10錠（PTP）×10］ 699058696 2329028F2020

※弊社在庫終了時期により、最終出荷時期が早まる可能性がございます。

※弊社在庫終了時期により、最終出荷時期が早まる可能性がございます。

プロトンポンプ阻害剤
ラベプラゾールナトリウム製剤

プロトンポンプ阻害剤
ラベプラゾールナトリウム製剤

1 販売中止品目

分岐鎖アミノ酸製剤
日本薬局方　イソロイシン・ロイシン・バリン顆粒

※弊社在庫終了時期により、最終出荷時期が早まる可能性がございます。

製品名 包 装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード 販売終了予定時期

リーバクト®配合顆粒 840包
［スティック包装21包×40］ 699057224 3253003D2031 2024年7月

2 販売継続品目

製品名 包 装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード

リーバクト®配合顆粒
84包［スティック包装21包×4］ 699057200

3253003D2031
210包［スティック包装21包×10］ 699057217

以　上

製品情報お問い合わせ先

EAファーマ株式会社 くすり相談室
 　0120-917-719
月～金曜日9～17時30分（土、日、祝日9～17時）